
Poz. 1063, 1064
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4853 –

 87 

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 950 50 
700 Gospodarka mieszkaniowa 209.000 156.750 52.250 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209.000 156.750 52.250 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 204.157 153.118 51.039 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątk Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finans. publicz. oraz innych umowo podobnym 
charakterze 

2.470 1.852 618 

0760 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

503 377 126 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.870 1.403 467 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 522 28 
75411 Komendy powiatowe PSP 550 522 28 
0690 Wpływy z różnych opłat 50 47 3 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 475 25 

OGÓŁEM 210.550 158.222 52.328 
 
 
1064 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego oraz harmonogramu 
tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież 
 
Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego, po zaciągnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej - Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz burmistrzów i 
wójtów z terenu powiatu chodzieskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego, zgodnie z zał. nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały. 
§2. 1. Ustala się harmonogram tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież w porze nocnej, 
w niedziele, święta i dni wolne od pracy, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Harmonogram dyżurów, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w systemie rotacyjnym. 
§3. Rozkład godzin pracy aptek oraz harmonogram dyżurów przekazany zostanie lekarzom rodzinnym, stacji pogotowia 
ratunkowego, wszystkim aptekom z terenu powiatu chodzieskiego. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
(-) Waldemar Straczycki 
 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskie-
go, po zaciągnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej 
- Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz burmistrzów i 
wójtów z terenu powiatu chodzieskiego uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych z terenu powiatu chodzieskiego, zgod-
nie z zał. nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się harmonogram tygodniowych 
dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta 
Chodzież w porze nocnej, w niedziele, święta i dni 
wolne od pracy, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Harmonogram dyżurów, o którym mowa w ust. 
1 realizowany będzie w systemie rotacyjnym.

§3. Rozkład godzin pracy aptek oraz harmonogram 
dyżurów przekazany zostanie lekarzom rodzinnym, 
stacji pogotowia ratunkowego, wszystkim aptekom 
z terenu powiatu chodzieskiego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Chodzieskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Waldemar Straczycki

1064

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu cho-
dzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4854 – Poz. 1064

 
88

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

7
3
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

R
O

Z
K

ŁA
D

 G
O

D
Z
IN

 P
R
A

C
Y

 A
PT

EK
 O

G
Ó

LN
O

D
O

S
T
ĘP

N
Y

C
H

 N
A

 T
ER

EN
IE

 M
IA

S
T
A

 C
H

O
D

Z
IE

Ż
Y

 
 

D
os

tę
pn

oś
ć 

do
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
_ 

Lp
. 

N
az

w
a 

i a
dr

es
 a

pt
ek

i 
T
el

ef
on

 
po

ni
ed

zi
ał

ek
-p

ią
te

k 
so

bo
ta

 
ni

ed
zi

el
a 

i ś
w

ię
ta

 
1
. 

A
pt

ek
a 

„P
od

 O
rłe

m
" 

R
yn

ek
 1

1
 p

. 
Ew

a 
S
U

LI
S
Z
 

2
8
 2

0
 0

3
7
 

8
.3

0
-1

9
.0

0
 

9
.0

0
-1

3
.3

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 
^ 

2
. 

A
pt

ek
a 

„P
od

 Ł
ab

ęd
zi

em
" 

ul
. 

Pa
de

re
w

sk
ie

go
 1

0
 

p.
 H

en
ry

ka
 Ś

LO
T
A

ŁA
 

2
8
 2

9
 4

6
5
 

8
.0

0
-2

0
.0

0
 

9
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

3
. 

A
pt

ek
a 

Le
kó

w
 G

ot
ow

yc
h 

ul
. 

Ja
gi

el
lo

ńs
ka

 5
 p

. 
M

ar
io

la
 P

R
Z
Y

B
Y

LS
K

A
 

2
8
 1

0
9
8
8
 

9
.0

0
-1

9
.0

0
 

9
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

4
. 

A
pt

ek
a 

Le
kó

w
 G

ot
ow

yc
h 

ul
. 

R
ey

m
on

ta
 1

4
 p

. 
M

ar
ia

 W
IN

IE
C

K
A

 
2
8
2
7
7
1
6
 

8
.0

0
-2

0
.0

0
 

8
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

5
. 

A
pt

ek
a 

„P
rz

y 
R
yn

ku
" 

ul
. 

W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o 
1
 p

. 
M

ar
ze

nn
a 

T
W

A
R
D

O
W

S
K

A
-R

U
S
EK

 
2
8
2
9
 1

2
3
 

8
.0

0
-2

2
.0

0
 

8
.0

0
-2

0
.0

0
 

N
ie

dz
ie

la
 1

0
.0

0
-2

0
.0

0
 

6
. 

A
pt

ek
a 

„V
er

is
" 

ul
. 

M
ał

ac
ho

w
sk

ie
go

 2
 p

. 
B
ar

ba
ra

 
W

O
LN

IE
W

IŃ
S
K

A
-C

Y
R
U

LI
K

 
2
8
2
7
3
3
1
 

8
.0

0
-2

0
.0

0
 

9
.0

0
-1

6
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

7
. 

A
pt

ek
a 

ul
. 

Ja
gi

el
lo

ńs
ka

 2
2
 p

. 
A

nt
on

i 
M

A
LI

S
Z
EW

S
K

I 
2
8
 2

7
 0

8
3
 

8
.0

0
-1

8
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 
A

pt
ek

a 
ni

ec
zy

nn
a 

  
W

 S
O

B
O

T
Y

, 
N

IE
D

Z
IE

LE
 l 

Ś
W

IĘ
T
A

 A
PT

EK
A

 P
EŁ

N
IĄ

C
A

 D
Y

Ż
U

R
, 

Z
G

O
D

N
IE

 Z
 U

S
T
A

LO
N

Y
M

 H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
EM

 C
Z
Y

N
N

A
 W

 G
O

D
Z
. 

2
0
.0

0
 -

 2
2
.0

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

7
3
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

D
yż

ur
y 

ap
te

k 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
C

ho
dz

ie
ż 

w
 r

ok
u 

2
0
1
0
 

A
pt

ek
a 

„P
od

 
O

rłe
m

" 
R
yn

ek
 

1
1
 p

. 
Ew

a 
S
U

LI
S
Z
 

A
pt

ek
a 

„P
od

 
Ła

bę
dz

ie
m

" 
ul

. 
Pa

de
re

w
sk

ie
go

 1
0
 p

. 
H

en
ry

ka
 Ś

LO
T
A

ŁA
 

A
pt

ek
a 

Le
kó

w
 

G
ot

ow
yc

h 
ul

. 
Ja

gi
el

lo
ńs

ka
 5

 p
. 

M
ar

io
la

 
PR

Z
Y

B
Y

LS
K

A
 

A
pt

ek
a 

Le
kó

w
 

G
ot

ow
yc

h 
ul

. 
R
ey

m
on

ta
 1

4
 p

. 
M

ar
ia

 W
IN

IE
C

K
A

 

A
pt

ek
a 

„P
rz

y 
R
yn

ku
" 

ul
. 

W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o 
1
 p

. 
M

ar
ze

nn
a 

T
W

A
R
D

O
W

S
K

A
-

R
U

S
EK

 

A
pt

ek
a 

ul
. 

Ja
gi

el
lo

ńs
ka

 2
2
 p

. 
A

nt
on

i M
A

LI
S
Z
EW

S
K

I 

A
pt

ek
a 

„V
er

is
" 

ul
. 

M
ał

ac
ho

w
sk

ie
go

 2
 

p.
 B

ar
ba

ra
 

W
ol

ni
ew

iń
sk

a-
C

yr
ul

ik
 

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

 
O

d 
2
8
.1

2
.2

0
0
9
 

D
o 

0
3
.0

1
.2

0
1
0
 

O
d 

0
4
.0

1
.2

0
1
0
 D

o 
1
0
.0

1
.2

0
1
0
 

O
d 

1
1
.0

1
.2

0
1
0
 

D
o 

1
7
.0

1
.2

0
1
0
 

O
d 

1
8
.0

1
.2

0
1
0
 

D
o 

2
4
.0

1
.2

0
1
0
 

O
d 

2
5
.0

1
.2

0
1
0
 

D
o 

3
1
.0

1
.2

0
1
0
 

O
d 

0
1
.0

2
.2

0
1
0
 

D
o 

0
7
.0

2
.2

0
1
0
 

O
d 

0
8
.0

2
.2

0
1
0
 

D
o 

1
4
.0

2
.2

0
1
0
 

 



Poz. 1064
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4855 –

 
89

 

O
d 

1
5
.0

2
.2

0
1
0
 

D
o 

2
1
. 

0
2
. 

2
0
1
0
 O

d 
2
2
. 

0
2
. 

2
0
1
0
 D

o 
2
8
. 

0
2
.2

0
1
0
 

O
d 

0
1
. 

0
3
.2

0
1
0
 

D
o 

0
7
. 

0
3
.2

0
1
0
 

O
d 

0
8
.0

3
.2

0
1
0
 

D
o 

1
4
.0

3
.2

0
1
0
 

O
d 

1
5
.0

3
.2

0
1
0
 

D
o 

2
1
. 

0
3
.2

0
1
0
 

O
d 

2
2
.0

3
.2

0
1
0
 

D
o 

2
8
.0

3
.2

0
1
0
 

O
d 

2
9
.0

3
.2

0
1
0
 

D
o 

0
4
.0

4
.2

0
1
0
 

 

O
d 

0
5
.0

4
.2

0
1
0
 

D
o 

1
1
.0

4
.2

0
1
0
 

O
d 

1
2
.0

4
.2

0
1
0
 D

o 
1
8
. 

0
4
.2

0
1
0
 

O
d 

1
9
.0

4
.2

0
1
0
 

D
o 

2
5
.0

4
.2

0
1
0
 

O
d 

2
6
. 

0
4
.2

0
1
0
 

D
o 

0
2
.0

5
.2

0
1
0
 

O
d 

0
3
. 

0
5
. 

2
0
1
0
 

D
o 

0
9
.0

5
.2

0
1
0
 

O
d 

1
0
.0

5
.2

0
1
0
 

D
o 

1
6
.0

5
.2

0
1
0
 

O
d 

1
7
.0

5
.2

0
1
0
 

D
o 

2
3
. 

0
5
.2

0
1
0
 

 

O
d 

2
4
.0

5
.2

0
1
0
 

D
o 

3
0
. 

0
5
. 

2
0
1
0
 

O
d 

3
1
.0

5
.2

0
1
0
 D

o 
0
6
. 

0
6
.2

0
1
0
 

O
d 

0
7
. 

0
6
.2

0
1
0
 

D
o 

1
3
.0

6
.2

0
1
0
 

O
d 

1
4
.0

6
.2

0
1
0
 

D
o 

2
0
. 

0
6
.2

0
1
0
 

O
d 

2
1
.0

6
.2

0
1
0
 

D
o 

2
7
. 

0
6
.2

0
1
0
 

O
d 

2
8
.0

6
.2

0
1
0
 

D
o 

0
4
.0

7
. 

2
0
1
0
 

O
d 

0
5
.0

7
.2

0
1
0
 

D
o 

1
1
.0

7
.2

0
1
0
 

 

O
d 

1
2
.0

7
.2

0
1
0
 

D
o 

1
8
.0

7
.2

0
1
0
 

O
d 

1
9
.0

7
.2

0
1
0
 D

o 
2
5
. 

0
7
. 

2
0
1
0
 

O
d 

2
6
.0

7
.2

0
1
0
 

D
o 

0
1
. 

0
8
. 

2
0
1
0
 

O
d 

0
2
.0

8
.2

0
1
0
 

D
o 

0
8
. 

0
8
. 

2
0
1
0
 

O
d 

0
9
. 

0
8
.2

0
1
0
 

D
o 

1
5
.0

8
.2

0
1
0
 

O
d 

1
6
.0

8
.2

0
1
0
 

D
o 

2
2
. 

0
8
. 

2
0
1
0
 

O
d 

2
3
.0

8
.2

0
1
0
 

D
o 

2
9
. 

0
8
. 

2
0
1
0
 

 

O
d 

3
0
.0

8
.2

0
1
0
 

D
o 

0
5
.0

9
.2

0
1
0
 

O
d 

0
6
.0

9
.2

0
1
0
 D

o 
1
2
.0

9
.2

0
1
0
 

O
d 

1
3
.0

9
.2

0
1
0
 

D
o 

1
9
. 

0
9
. 

2
0
1
0
 

O
d 

2
0
. 

0
9
.2

0
1
0
 

D
o 

2
6
. 

0
9
. 

2
0
1
0
 

O
d 

2
7
.0

9
.2

0
1
0
 

D
o 

0
3
. 

1
0
. 

2
0
1
0
 

O
d 

0
4
.1

0
.2

0
1
0
 

D
o 

1
0
.1

0
.2

0
1
0
 

O
d 

1
1
. 

1
0
.2

0
1
0
 

D
o 

1
7
. 

1
0
.2

0
1
0
 

 

O
d 

1
8
.1

0
.2

0
1
0
 

D
o 

2
4
.1

0
.2

0
1
0
 

O
d 

2
5
.1

0
.2

0
1
0
 D

o 
3
1
.1

0
.2

0
1
0
 

O
d 

0
1
.1

1
.2

0
1
0
 

D
o 

0
7
.1

1
.2

0
1
0
 

O
d 

0
8
.1

1
.2

0
1
0
 

D
o 

1
4
.1

1
.2

0
1
0
 

O
d 

1
5
.1

1
.2

0
1
0
 

D
o 

2
1
.1

1
.2

0
1
0
 

O
d 

2
2
.1

1
.2

0
1
0
 

D
o 

2
8
.1

1
.2

0
1
0
 

O
d 

2
9
.1

1
.2

0
1
0
 

D
o 

0
5
.1

2
.2

0
1
0
 

 

O
d 

0
6
. 

1
2
.2

0
1
0
 

D
o 

1
2
.1

2
.2

0
1
0
 

O
d 

1
3
.1

2
.2

0
1
0
 D

o 
1
9
.1

2
.2

0
1
0
 

O
d 

2
0
. 

1
2
.2

0
1
0
 

D
o 

2
6
. 

1
2
. 

2
0
1
0
 

O
d 

2
7
. 

1
2
. 

2
0
1
0
 

D
o 

0
2
. 

0
1
. 

2
0
1
1
 

O
d 

0
3
.0

1
.2

0
1
1
 

D
o 

0
9
.0

1
.2

0
1
1
 

O
d 

1
0
.0

1
.2

0
1
0
 

D
o 

1
6
.0

1
. 

2
0
1
1
 

O
d 

1
7
.0

1
.2

0
1
1
 

D
o 

2
3
.0

1
.2

0
1
1
 .

 
i. 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

7
3
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

R
O

Z
K

ŁA
D

 G
O

D
Z
IN

 P
R
A

C
Y

 A
PT

EK
 O

G
Ó

LN
O

D
O

S
T
ĘP

N
Y

C
H

 N
A

 T
ER

EN
IE

 P
O

W
IA

T
U

 C
H

O
D

Z
IE

S
K

IE
G

O
 

 
D

os
tę

pn
oś

ć 
do

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

Lp
. 

N
az

w
a 

i a
dr

es
 a

pt
ek

i 
T
el

ef
on

 
po

ni
ed

zi
ał

ek
-p

ią
te

k 
so

bo
ta

 
ni

ed
zi

el
a 

i ś
w

ię
ta

 
1
. 

A
pt

ek
a 

R
yn

ek
 2

, 
6
4
-8

2
0
 S

za
m

oc
in

 
p.

 M
ar

ia
 R

U
M

IN
O

W
IC

Z
 

2
8
4
8
0
1
0
 

9
.0

0
-1

8
.0

0
 

9
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

2
. 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ór

na
 2

, 
6
4
-8

2
0
 S

za
m

oc
in

 
p.

 M
ar

ia
 R

U
M

IN
O

W
IC

Z
 

2
8
 4

9
 3

7
0
 

9
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 
A

pt
ek

a 
ni

ec
zy

nn
a 

3
. 

A
pt

ek
a 

„P
ha

rm
ak

on
" 

ul
. 

R
yn

ek
 2

6
, 

6
4
-8

3
0
 

M
ar

go
ni

n 
p.

 L
ec

ho
sł

aw
 D

O
R
N

A
 

2
8
 4

6
 0

2
2
 

8
.0

0
-1

8
.3

0
 

8
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

4
. 

A
pt

ek
a 

„P
rz

y 
Po

ln
ej

" 
ul

. 
Po

ln
a 

2
a,

 6
4
-8

3
0
 

M
ar

go
ni

n 
p.

 I
w

on
a 

S
PO

R
EK

 
2
8
 4

6
 7

3
0
 

8
.0

0
-1

9
.0

0
 

8
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

5
. 

Pu
nk

t 
ap

te
cz

ny
 „

Po
d 

Ja
rz

ęb
in

am
i"

 W
ys

zy
ny

 2
2
, 

6
4
-8

4
0
 B

ud
zy

ń 
p.

 M
ar

ze
nn

a 
T
W

A
R
D

O
W

S
K

A
-

R
U

S
EK

 
2
8
4
3
8
9
5
 

9
.0

0
-1

7
.3

0
 

9
.0

0
-1

2
.3

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

6
. 

A
pt

ek
a 

„P
od

 O
rłe

m
" 

ul
. 

B
ug

aj
e 

2
, 

6
4
-8

4
0
 

B
ud

zy
ń 

p.
 H

al
in

a 
PI

ER
Z
K

A
ŁA

 
2
8
4
3
 1

2
6
 

8
.0

0
-1

8
.0

0
 

8
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

7
. 

Pu
nk

t 
A

pt
ec

zn
y 

„P
od

 E
sk

ul
ap

em
" 

ul
. 

R
yn

ko
w

a 
2
9
, 

6
4
-8

4
0
 B

ud
zy

ń 
p.

 H
al

in
a 

PI
ER

Z
K

A
ŁA

 
2
8
 4

3
 3

8
5
 

9
.0

0
-1

7
.0

0
 

8
.0

0
-1

3
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 

8
. 

Pu
nk

t 
A

pt
ec

zn
y 

„A
sp

iry
nk

a"
 O

si
ed

le
 Z

ie
lo

ne
 3

2
, 

6
4
-8

4
0
 B

ud
zy

ń 
p.

 B
ea

ta
 M

A
K

A
R
A

 
2
8
 4

4
 6

8
6
 

9
.0

0
-1

8
.0

0
 

9
.0

0
-1

4
.0

0
 

A
pt

ek
a 

ni
ec

zy
nn

a 


